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Aktuelle målområder for ny utviklingsavtale 
NMBU viser til invitasjonen til fellesmøte med sektoren 20. juni 2022, og til krav 
fra departementet om å komme med innspill på aktuelle målområder for ny 
utviklingsavtale. Som vi nevnte i brev datert 19.04.2022, arbeider NMBU med en 
ny strategi, og de aktuelle målområdene er under forutsetning av at det blir 
tilslutning til disse i den endelige strategien.   
  
Vi velger å trekke frem med fem mulige målområder:  
  
Målområde 1: Bærekraft  
Beskrivelse; Videreføre og videreutvikle dagens strategi, på NMBU skal vi være 
ledende på å "være" og "gjøre" bærekraft. Vi ønsker å bli en foregangsinstitusjon 
med hensyn til å gjøre driften vår bærekraftig/sirkulær. Vi ønsker å ta et krafttak 
for å få den tunge infrastrukturen vår modernisert tilstrekkelig til å bistå inn mot 
det grønne skiftet på en tilstrekkelig god måte. Vi utvikler unik 
handlingskompetanse gjennom høy kvalitet i forskning og utdanning. 
  
Målområde 2: Samarbeid  
Samarbeid kreves for å løse utfordringene bærekraftsmålene gir oss. Det er også 
gjennom samarbeid vi kvalitativt blir bedre. NMBU ønsker å videreutvikle vårt 
utstrakte samarbeid internasjonalt, nasjonalt og med samfunns- og næringsliv. 
Det vurderes også å ha inn punkt om tverrfaglig samarbeid internt på NMBU og 
fortsette det gode faglige samarbeidet som vi tradisjonelt har hatt, og 
samlokaliseringen ytterligere har bidratt til.   
  
Målområde 3: Innovasjon  
Det er gjennom innovasjon, nyskaping og formidling at vi utfører vårt 
samfunnsoppdrag, og baner vei for det grønne skiftet. Vi satser på nye løsninger i 
tett samarbeid med samfunns- og næringsliv. I tillegg til å videreutvikle 
studentinnovasjon både i form av formelle studieprogram, er det like viktig å 
tilrettelegge for studentdrevne ideverksteder som EIK og UrbanLab.  
  
Målområde 4: Læring hele livet   
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Læring hele livet inkluderer etter- og videreutdanning. NMBU skal tilby 
kvalitativt god utdanning for både heltidsstudenter og de som trenger 
videreutdanning for å få mer kunnskap i å løse dagens samfunnsproblemer. 
NMBU skal bidra til å dekke samfunnets kompetansebehov.  
  
Målområde 5: Ett NMBU   
NMBU skal videreutvikle Campus Ås som et sted med godt arbeidsmiljø, med 
gode karrieremuligheter for alle ansatte. NMBU videreutvikler også studie- og 
læringsmiljøet. Vi legger vekt på en effektiv og god bruk av eiendomsmassen 
inkludert god tverrfaglig bruk av bygningene, infrastruktur og eiendom.   
  
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
 
Curt Rice 
Rektor 

Hans Gran 
Seniorrådgiver 
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